



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.03.2023

г. Вологда

№ 299

### О внесении изменений в постановление Правительства области от 22 апреля 2009 года № 665

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в приложение 2 «Перечень показателей для проведения оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципальных, городских округов и муниципальных районов области» к постановлению Правительства области от 22 апреля 2009 года № 665 «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 28 апреля 2008 года № 607» следующие изменения:

1.1 в графе «Исполнители» пункта 8:

в строке второй слова «Департамент стратегического планирования Правительства области» заменить словами «Департамент стратегического планирования и совершенствования управленческих процессов Правительства области»;

в строке шестой слова «Департамент культуры и туризма области» заменить словами «Департамент культуры области»;

1.2 в графе «Исполнители» пункта 20:

в строке второй слова «Департамент культуры и туризма области» заменить словами «Департамент культуры области»;

в строке третьей слова «Департамент культуры и туризма области»

заменить словами «Департамент культуры области»;

в строке четвертой слова «Департамент культуры и туризма области» заменить словами «Департамент культуры области»;

1.3 в графе «Исполнители» пункта 21 слова «Департамент культуры и туризма области» заменить словами «Департамент культуры области»;

1.4 в графе «Исполнители» пункта 36 слова «Комитет градостроительства и архитектуры области» заменить словами «Департамент строительства области»;

1.5 в графе «Исполнители» пункта 38 слова «Департамент стратегического планирования Правительства области» заменить словами «Департамент стратегического планирования и совершенствования управленческих процессов Правительства области»;

1.6 в графе «Исполнители» строки второй пункта 41 слова «Департамент культуры и туризма области» заменить словами «Департамент культуры области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением абзаца второго подпункта 1.1 и подпункта 1.5 пункта 1, которые вступают в силу с 4 апреля 2023 года.

**Губернатор области**



**О.А. Кувшинников**